de data 8 de juliol de 2024 en la qual es classifica, per ordre decreixent, les proposicions 

presentades i proposa l’adjudicació per l’assistència tècnica per a l’avaluació de l’eficiència en 

la captació de biogàs als principals abocadors de Catalunya, a favor de la UNIVERSITAT 

AUTÒNOMA DE BARCELONA, per un import de 833.150,00 € (vuit-cents trenta-tres mil cent 

cinquanta euros) IVA exclòs.  

ACORDA 

Primer.- Acceptar la proposta d’adjudicació de la Mesa de contractació constituïda per a 

l’expedient clau ARC-2024-356, de data 9 de desembre en la qual es classifica, per ordre 

decreixent, les proposicions presentades i proposa l’adjudicació per a la contractació d’una